
新型コロナウイルス感染症拡大防止対応にともなう 

臨時休館のお知らせ 

 

 

日ごろより、ソレイユ をご利用いただきありがとうございます。 

今般の新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応といたしまして、5 月 2 日

（土）から 5 月 6 日（水）までの間、臨時休館とさせていただきます。 

ご利用の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、宜しくお願い申し上げます。  

 

◇臨時休館 

■休館期間：2020 年 5 月 2 日（土）～5 月 6 日（水） 

 

 


